
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.ropczyce.eu 

 

Ropczyce: Przebudowa drogi gminnej Nr 107552 R ul. Kolonia i rozbu-

dowa jej łącznika Nr 107553R do drogi krajowej nr 4. 

Numer ogłoszenia: 68665 - 2014; data zamieszczenia: 31.03.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce , ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, tel. 

(017) 2210550, faks (017) 2210555. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ropczyce.eu 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 107552 R ul. 

Kolonia i rozbudowa jej łącznika Nr 107553R do drogi krajowej nr 4.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie robót budowlanych w ramach inwestycji pod nazwą Przebudowa drogi gminnej Nr 107552 R 

ul. Kolonia i rozbudowa jej łącznika Nr 107553R do drogi krajowej nr 4. Wymienione ciągi ulic zlokalizo-

wane są na terenie Osiedla Ropczyce - Witkowice. Przedmiotowe zamówienie przewidziane jest do reali-

zacji w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - ETAP II Bezpieczeństwo-Dostęp-

ność - Rozwój . Na zakres rzeczowy planowanego przedsięwzięcia składa się : 1. Przebudowa drogi 

gminnej ul. Kolonia w km 0+000 - 2+664,48 - roboty przygotowawcze (zdjęcie warstwy humusu, usunięcie 

drzew i krzewów, rozebranie przepustów, ogrodzeń, nawierzchni, prefabrykowanych ścieków betonowych, 

rozebranie nawierzchni z kruszywa i nawierzchni bitumicznej, wykonanie frezowania na zimno), - roboty 

ziemne (wykopy wykonywane mechanicznie, roboty ziemne poprzeczne, wykonanie nasypów), - odwod-

nienie korpusu drogowego, - podbudowy (profilowanie i zagęszczanie podłoża, wykonanie warstwy mro-

zoochronnej i podbudowy z chudego betonu, kruszywa), - wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej o dłu-

gości - 2664,48 mb, - elementy ulic i zjazdy (ustawienie krawężników i obrzeży, wykonanie nawierzchni na 

http://www.ropczyce.eu/


zjazdach, zabezpieczenie gazociągów oraz sieci elektroenergetycznej), - ułożenie chodnika o długości 

2664,48 mb, - oznakowanie pionowe i poziome (poziome materiałami chemoutwardzalnymi - linie, sym-

bole), - ustawienie barier ochronnych stalowych o długości - 24 mb, - roboty wykończeniowe (wykonanie 

utwardzenia poboczy, humusowanie z obsianiem skarp oraz umocnienie skarp płytami ażurowymi, wyko-

nanie i przestawienie ogrodzeń, ułożenie ścieku drogowego), - budowa kanalizacji deszczowej o długości 

- 750 mb (wykopy liniowe, wykonanie podłoża, przykanalików, kolektorów deszczowych, studzienek ście-

kowych z wpustami ulicznymi żeliwnymi, studni rewizyjnych). 2. Rozbudowa drogi gminnej ul. Kolonia do 

drogi krajowej nr 4 (tzw. łącznik) : - roboty przygotowawcze (zdjęcie warstwy humusu, usunięcie drzew i 

krzewów, rozebranie przepustów, ogrodzeń, nawierzchni, prefabrykowanych ścieków betonowych, roze-

branie nawierzchni z kruszywa i nawierzchni bitumicznej, wykonanie frezowania na zimno), - roboty 

ziemne (wykopy wykonywane mechanicznie, roboty ziemne poprzeczne, wykonanie nasypów), - odwod-

nienie korpusu drogowego, - podbudowy (profilowanie i zagęszczanie podłoża, wykonanie warstwy mro-

zoochronnej i podbudowy z chudego betonu, kruszywa), - wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na dłu-

gości - 638,5 mb, - elementy ulic i zjazdy (ustawienie krawężników i obrzeży, wykonanie nawierzchni na 

zjazdach), - oznakowanie pionowe i poziome (poziome materiałami chemoutwardzalnymi - linie, słupki i 

tarcze dla znaków), - roboty wykończeniowe (wykonanie utwardzenia poboczy, humusowanie z obsianiem 

skarp oraz umocnienie skarp płytami ażurowymi, wykonanie i przestawienie ogrodzeń), - budowa kanali-

zacji deszczowej o długości - 526,5 mb (wykopy liniowe, wykonanie podłoża, przykanalików, kolektora 

deszczowego, studzienek ściekowych z wpustami ulicznymi żeliwnymi, studni rewizyjnych). 3. Szczegó-

łowy zakres robót określają przedmiary robót dla poszczególnych branż, natomiast szczegóły techniczne 

zostały określone w dokumentacji technicznej oraz w szczegółowych specyfikacjach technicznych wyko-

nania i odbioru robót stanowiących załącznik do SIWZ. Ilości podane w przedmiarze mają charakter orien-

tacyjny . 4. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym m. in. 

przepisami BHP, PN przenoszącymi normy europejskie lub normy innych państw członkowskich Europej-

skiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy, zasadami wiedzy technicznej, warunkami tech-

nicznymi wykonania i odbioru robót, należytą starannością, właściwą organizacją, bezpiecznie i dobrze 

jakościowo. 5. Użyte przy realizacji robót materiały winny spełniać wymagania określone w art. 10 Prawa 

budowlanego oraz winny posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie do użytkowania i spełnienie 

odpowiednich norm. 6. Wymagany okres gwarancji liczony od daty protokolarnego końcowego odbioru 

przedmiotu zamówienia wynosi - 36 m-cy . 7.Wykonawca zapewni obsługę geodezyjną w zakresie nie-

zbędnym do prawidłowego wykonania robót objętych przedmiotowym zamówieniem oraz ich odbioru w 

szczególności w formie operatu kolaudacyjnego, pomiarów powykonawczych w zakresie uzgodnionym z 

Zamawiającym. Warunkiem rozpoczęcia realizacji robót jest przedstawienie przez Wykonawcę uzgodnio-

nego projektu czasowej organizacji ruchu . CPV 45111000-8, CPV 45233120-6 CPV 45231000-5, CPV 

45233128-2 CPV 45112000-5, CPV 45233162-2 CPV 45233000-9, CPV 45233222-1 UWAGA! Zaleca się 



wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uzyskania na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszel-

kich istotnych informacji, które mogą być konieczne dla prawidłowego przygotowania oferty i zawarcia 

umowy. Ponadto podczas prowadzonych prac należy zapewnić dojście i dojazd do budynków, ogranicza-

jąc do niezbędnego minimum uciążliwości spowodowane pracami budowlanymi .Materiały z rozbiórki na-

dające się do powtórnego użytku Wykonawca wywiezie z placu budowy w miejsce wskazane przez Zama-

wiającego tj. na plac przy ulicy Szkolnej w Ropczycach .. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.10.00-8, 45.23.10.00-5, 45.11.20.00-5, 45.23.30.00-9, 

45.23.31.20-6, 45.23.31.28-2, 45.23.31.62-2, 45.23.32.22-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINAN-

SOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie precyzuje szczegółowego opisu sposobu dokony-

wania oceny spełniania tego warunku. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wyko-

nawca potwierdzi spełnianie tego warunku składając odpowiednie oświadczenie. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie ze sztuką budowlaną i prawi-

dłowo ukończył co najmniej 2 zamówienia, polegające na przebudowie lub budowie dróg w po-

równywalnym z niniejszym zamówieniem zakresie i rodzaju o łącznej wartości nie mniejszej niż 

4 000 000,00 zł brutto . 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi dysponować w celu realizacji zamówienia co najmniej następującymi narzę-

dziami i sprzętem: - Walec stalowy - szt.1 - Piła do cięcia asfaltu - szt. 1 - Samochód do prze-

wozu masy bitumicznej - min. szt. 3 - Skrapiarka do bitumu - 1 szt. - Rozścielacz - 1 szt. - Walec 

ogumiony -1 szt - Frezarka do nawierzchni bitumicznych - 1 szt - Szczotka mechaniczna - 1 szt 

- zagęszczarka - 2 szt - koparka - 2 szt - koparko-ładowarka -1 szt - równiarka - 1 szt 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje dysponowanie oso-

bami i wskaże do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia co najmniej po jednej 

osobie posiadającej odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 

w specjalności: drogowej, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych, 

kanalizacyjnych i gazowych , instalacji elektrycznych i teletechnicznych lub odpowiadające im 

równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązu-

jących przepisów. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finan-

sowe w wysokości co najmniej 4 mln zł. zł lub posiada zdolność kredytową w wysokości co naj-

mniej 4 mln zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WY-

KONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu skła-

dania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub 

robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania 

tymi zasobami; 



 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzial-

nych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z infor-

macjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wyma-

gane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty do-

tyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 inne dokumenty dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

1. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 2. Aktualnego odpisu z właściwego rejestru luz 

z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, na-

leży przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospo-

darczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku 

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym 

w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Pol-

skiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwier-

dzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzie-

lenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapi-

tałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają okre-

ślonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 inne dokumenty 

Atesty że zastosowane materiały budowlane spełniają wymogi określone w dziale II pkt.5 SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na pod-

stawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia w przyszłej umowie następujących zmian w sto-

sunku do treści oferty: 1) skrócenie lub wydłużenie terminu wykonania umowy, 2) zmiany w kolejności i 

terminach wykonywania robót budowlanych, 3) poprawa jakości lub innych parametrów charakterystycz-

nych dla danego elementu robót budowlanych lub zmiana technologii wykonywania robót, 4) zmiana Kie-

rownika budowy, 5) zmiana Inspektora/Inspektorów nadzoru, 6) zmiany podwykonawców, 7) podniesienie 

bezpieczeństwa prowadzonych robót. 2. Wniosek o zmianę umowy winien zawierać: 1) opis zmiany 2) 

uzasadnienie zmiany 3) koszt zmiany oraz wpływ na wysokość wynagrodzenia 4) czas wykonania zmiany 

oraz wpływ zmiany na termin zakończenia umowy 3. Wszystkie zmiany wymagają zgody Zamawiającego i 



Wykonawcy w formie sporządzonego i podpisanego aneksu pod rygorem nieważności. 4. Zmiany umowy 

mogą być dokonywane na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy oraz winny być zaakcep-towane 

przez obie strony umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamó-

wienia: www.ropczyce.eu 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Rop-

czycach ul. Krisego 1, 39-100 Ropczyce, Referat Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej pok. Nr 17.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

16.04.2014 godzina 09:45, miejsce: Urząd Miejski w Ropczycach ul. Krisego 1, 39-100 Ropczyce, Sekre-

tariat pok. Nr 208.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Przedmiotowe zamówienie przewidziane jest do realizacji w ramach Narodowego Pro-

gramu Przebudowy Dróg Lokalnych - ETAP II Bezpieczeństwo-Dostępność - Rozwój .. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwro-

towi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamó-

wienia: nie 

 

 


